
                  

UCHWAŁA NR XII/66/19 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 września 2019 r.   

 

 

zmieniająca uchwałę Nr VII/23/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 kwietnia 

2019r. w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu ds. opracowania aktualizacji 

projektu Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Zduńskowolskiego na lata              

2019-2040 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr VII/23/19 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 30 kwietnia 2019r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Powiatu ds. opracowania aktualizacji projektu 

Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019-2040  

przepis § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zadaniem Komisji jest analiza złożonych wniosków 

inwestycyjnych oraz przygotowanie w terminie do dnia 31 grudnia 2019 r. zaktualizowanego 

projektu Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Powiatu Zduńskowolskiego na lata 2019                

-2040.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

  

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

Piotr Warchlewski 

 

 

 

   


